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Olen ollut Yrjö Jahnssonin sää-
tiön kanssa tekemisissä yli puoli 
vuosisataa, siitä 23 viime vuotta 

hallituksen jäsenenä, viimeiset vuodet 
puheenjohtajana. Mutta yhteydet alkoivat 
jo 1970-luvulla. 

TULIN 1970-luvun alussa kiinnittyneeksi 
professori Jouko Paunion johtamaan raha-
talouden tutkimusryhmään, Monetary 
Workshopiin. Yrjö Jahnssonin säätiö ja 
Suomen Pankki olivat sitoutuneet rahoit-
tamaan tutkimusryhmän toimintaa viiden 
vuoden ajan. 

Jouko Pauniosta tuli Suomen Akate-
mian tutkimusprofessori vuonna 1972. Sen 
ansiosta hän pystyi akatemian rahoilla palk-
kaamaan kaksi tutkimusassistenttia. Jouko 
palkkasi Seppo Honkapohjan ja minut. 

SEPPO nimitettiin Yrjö Jahnssonin säätiön 
ensimmäiseksi tutkimusjohtajaksi vuonna 
1973. Itse lähdin suorittamaan jatko-opintoja 
Lontooseen. Kun Seppo seuraavana vuonna 
lähti suorittamaan jatko-opintoja ulko-
maille, minut pyydettiin hänen sijaisekseen.   

Tämä avasi minulle uuden maailman. 
Entinen radikaali siirtyi viehättävän van-
hanaikaiseen miljööseen. Toimistossa 
henkilöistä puhuttiin ja heitä puhuteltiin 
titteleillä. Silloin vielä elossa ollut sää-
tiön perustaja Hilma Jahnsson oli ”koulu-
neuvos”. Hallituksen puheenjohtaja Lauri 
Puntila oli ”professori”. Hallituksen jäse-
niä olivat ”vuorineuvos”, ”kauppaneuvos” 
ja ”rehtori”. ”Professori”-nimitystä ei käy-
tetty kenestäkään muusta kuin Puntilasta. 
Niinpä hallituksen viides jäsen, professori 
Auvo Kiiskinen oli vain ”Kiiskinen”,

Säätiön henkilöstön koko 1970-luvun 
puolivälissä oli toistakymmentä henki-

löä, joista puolet toimi kiinteistönhoito-
tehtävissä. Toimintaa johti säätiön asia-
mies, kokenut kiinteistöjuristi, varatuomari 
Seppo Hieta.  

HONKAPOHJAN palattua takaisin Suo-
meen, tutkimusjohtajan toimi muutettiin 
kokopäiväiseksi. Vuonna 1977 Seppo jäi toi-
mivapaalle pariksi vuodeksi. Minut kutsut-
tiin hänen sijaisekseen. 

Tutkimusjohtajan roolissa pääsin seu-
raamaan ”isojen miesten” päätöksentekoa 
lähietäisyydeltä. Osallistuin lähes kaikkiin 
hallituksen kokouksiin. Niistä monet pidet-
tiin ravintola Motin kabinetissa. Motti oli 
”professorin” suosikki. Ravintolan erikoi-
suuksiin kuuluivat liekitetyt pässin kivek-
set ja vasikan palavat munuaiset. Niitäkin 
tuli maistettua. 

SÄÄTIÖN toimisto sijaitsi Ludviginkatu 
3–5:ssa. Kiinteistö oli yksi niistä yhdestä-
toista kivitalosta, jotka Yrjö ja Hilma Jahns-
son olivat hankkineet omistukseensa 1920-
luvun alussa. Nämä kivitalot olivat säätiön 
nykyisenkin vaurauden perusta. Jahnsso-
nien pariskunta oli sotien välisenä aikana 
yksi Helsingin suurimmista vuokra-asun-
tosijoittajista. 

KIINTEISTÖOMAISUUDEN reaalinen arvo 
säilyi myös inflaatio-oloissa, mutta vuok-
ratuotto jäi vuokrasäännöstelyn vuoksi hei-
koksi. Säätiön omaisuuteen siirrettiin myös 
Hilma Jahnssonin 1950-luvun alussa raken-
nuttama koulukiinteistö, jossa toimi Hilma 
ja Yrjö Jahnssonin 1920-luvun alussa perus-
tama Helsingin suomalainen yksityislyseo.

Hilma Jahnsson oli itse kiintynyt vuok-
ra-asuntojen omistamiseen, mutta halli-
tukseen valitut liike-elämän edustajat ajat-

telivat toisin. Asunnot myytiin ja tilalle han-
kittiin liikekiinteistöjä. 1970-luvun puolivä-
liin tultaessa säätiöllä oli hallussaan kolme 
suurta liikekiinteistöä. Näiden kiinteistöjen 
omistus takasi säätiölle tasaisen vuokra-
tulovirran, jonka turvin säätiön varsinaista 
toimintaa, tieteen tukemista pyöritettiin 
pitkälle 2000-luvulle saakka.

KIINTEISTÖSIJOITUSTEN puolella 
1970-lukuun liittyy kaksi varsin poikke-
uksellista tapahtumaa. Toisen syynä oli 
peruskoulu-uudistus, ja toinen oli seura-
usta rahoitusmarkkinoiden kiristymisestä. 

Peruskoulu-uudistus ja lapsimäärän 
supistuminen 1970-luvun alussa merkit-
sivät sitä, että yksityiskoulut kansallistet-
tiin ja koulutilojen tarve Helsingissä supis-
tui lapsimäärän vähentyessä. Nordenskiöl-
dinkadun koulukiinteistö pantiin myyntiin. 
Ostajaksi ilmaantui Sosialististen Neuvos-
totasavaltojen Liitto, joka perusti tiloihin 
kulttuurikeskuksen. 

Samaan aikaan koulutilojen tarve 
Espoossa kasvoi väkimäärän kasvun 
mukana. Säätiö ja Espoon kaupunki tekivät 
diilin, jonka perusteella säätiö rakennut-
taisi ja omistaisi koulurakennuksen, jonka 
Espoon kaupunki vuokraisi. Näin tapahtui 
ja Espoonlahden yhteiskoulu pääsi aloitta-
maan toimintansa. Myöhemmin kaupunki 
lunasti kiinteistön itselleen. Säätiö myön-
tää vuosittain stipendejä Espoonlahden 
yhteiskoulun uusille ylioppilaille. 

Tämä oli mahdollisesti ensimmäinen 
Suomessa toteutettu esimerkki toimin-
tatavasta, joka myöhemmin on tunnettu 
nimellä public-private-partnerhip.

Samoihin aikoihin Tuusulan kunta tar-
vitsi uuden kunnantalon, mutta sillä oli vai-
keuksia löytää hankkeelle rahoitusta. Sää-
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MUISTIKUVIA 
MATKAN VARRELTA
ANTTI SUVANNON YHTEYDET YRJÖ JAHNSSONIN SÄÄTIÖÖN ALKOIVAT 1970-LUVULLA, JOLLOIN HÄNET KIINNITETTIIN 
RAHATALOUDEN TUTKIMUSRYHMÄÄN. TIIVISTELMÄ SÄÄTIÖN VUOSIJUHLASSA 16.12.2022 PIDETYSTÄ PUHEESTA.

TOIMINNANJOHTAJAN 
KATSAUS
TOIMINTAVUONNA 2022 YRJÖ JAHNSSONIN SÄÄTIÖN RAHOITUSTA SAIVAT AJAN KOHTAISET TUTKIMUKSET, JOISSA SEL VITETÄÄN 
MM. MIELENTERVEYDEN HÄIRIÖIDEN MERKITYSTÄ TYÖURAAN, TIELIIKENNEPERÄISTEN HIUKKASTEN VAIKUTUKSIA ALZHEIMERIN 
TAU TIIN JA KIIREETTÖMIEN POTILAIDEN TILANNETTA PÄIVYSTYKSISSÄ. TUTKIMUSTA TUETTIIN LÄHES 1,9 MILJOONALLA EUROLLA.

Toimintavuotta 2022 leimasi suoma-
laisia syvästi koskettavat tapahtu-
mat: Venäjän hyökkäys Ukrainaan, 

energiakriisi ja 40 vuoteen kovimmalle 
tasolle kiihtynyt inflaatio. 

Säätiötkään eivät ole immuuneja glo-
baaleille kriiseille, ja maailman tapahtu-
mat näkyivät YJS:n sijoitussalkussa nega-
tiivisena tuottona. Tämä ei kuitenkaan 
heijastunut tieteen tukeen käytettävään 
rahamäärään vaan toimintavuonna tie-
dettä tuettiin lähes 1,9 miljoonalla eurolla, 
joka oli hieman suurempi kuin edellisenä 
vuonna käytetty summa. 

Apurahoja pyritään jakamaan pitkällä 
tähtäimellä tasaisesti ja suhdanteita tasaten 
salkun vuosituottojen heilahteluista huoli-
matta. Takana on myös erinomaisia sijoitus-
vuosia, jolloin on kerätty puskuria huono-
jen vuosien varalle. YJS:n toiminta ja varo-
jen käyttö on budjetoitu kestävälle tasolle 
eli kestämään taloudelliset taantumat.

VUONNA 2022 YJS:n rahoitusta saivat ajan-
kohtaiset ja tärkeät tutkimukset, joissa sel-
vitetään mm. mielenterveyden häiriöiden 
merkitystä työuraan, tieliikenneperäisten 
hiukkasten vaikutuksia Alzheimerin tau-
tiin, työhyvinvoinnin yhteyttä biologiseen 
ikääntymiseen, kiireettömiä potilaita päi-
vystyksessä, neuvolajärjestelmän vaiku-
tusta inhimillisen pääoman muodostumi-
seen, konflikteja ja rikoksia työpaikoilla, 
sukupuolikiintiöitä opetusalalla, luonnon-
varojen huutokauppaa ja työmarkkinoiden 
lomautusjärjestelmän vaikutuksia koko-
naistuottavuuteen.

YJS kantaa vastuunsa myös uusien tieteen-
tekijöiden tuottamisesta yhteiskuntaan. 
Tukea myönnettiin perinteiseen tapaan 
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merkittävä määrä taloustieteen, terveys-
taloustieteen ja lääketieteen jatko-opis-
kelijoiden elinkustannusten kattamiseen.

TIEDEPALKINTO jaettiin kahden pitkän 
linjan taloustieteilijän, tohtori Ritva Rei-
nikan ja tohtori Pertti Haaparannan kes-
ken. Molemmat ovat keskittyneet elä-
mäntyössään kehitystaloustieteen tut-
kimukseen. Molemmat kuuluttavat kan-
sainvälisen yhteistyön perään globaalien 
ongelmien ratkaisussa. 

KORONAN vuoksi pari kertaa siirtynyt kan-
sainvälinen lääketieteen symposium pääs-
tiin vihdoin järjestämään Suomen kesässä 

yhdessä Paavo Nurmen Säätiön kanssa. 
Kolmipäiväisen symposiumin aiheena oli 
lääketieteen tulevaisuuteen katsova täs-
mälääketiede sydän- ja verisuonisairauk-
sien hoidossa. Kokous oli onnistunut ja 
antoisa, ja luennoitsijat olivat kansainvä-
listä huipputasoa.

LÄMPIMÄT kiitokset säätiön henkilökun-
nalle, hallitukselle, lääketieteen sympo-
siumin järjestelytoimikunnalla ja muille 
yhteistyökumppaneille hyvästä vuodesta ja 
yhteistyöstä! Erityiskiitos Antti Suvannolle!

Elli Dahl
Toiminnanjohtaja



tiö tuli apuun ja lupasi rakennuttaa Tuusu-
lalle kunnantalon avaimet käteen -periaat-
teella. Näin tapahtui. Kunta siirtyi taloon 
vuokralaisena ja lunasti sen sopimuksessa 
määritellyn option mukaisesti itselleen 
kymmenen vuoden kuluttua.

1970-LUVULLA Yrjö Jahnssonin säätiö 
aloitti eteenpäin katsovan aktiivisen tie-
depolitiikan. Tarkoituksena oli ryhtyä toi-
miin suomalaisen tutkimuksen kansainvä-
listämiseksi, tutkimuksen tason kohottami-
seksi ja sen vaikuttavuuden lisäämiseksi.

Säätiö aloitti taloustieteen tutkijakurs-

sien järjestämisen 1970-luvun puolivälissä. 
Aluksi kursseja järjestettiin joka vuosi, sit-
temmin joka toinen vuosi. Kysymyksessä 
oli ensimmäinen yritys kansainväliseen 
tasoon pyrkivän tohtorikoulutuksen orga-
nisoimiseksi Suomessa. Niinpä opettajiksi 
kutsuttiin kansainvälisen tason huippuja ja 
opiskelijat kursseille valittiin tiukan seulan 
kautta. Olin itse ”vääpelinä” kaikkiaan kol-
mella kurssilla vuosien 1977 ja 1983 välillä.

TOINEN Yrjö Jahnssonin säätiön tiedepo-
liittisista avauksista 1970-luvulla oli terve-
ystaloustieteen tuominen Suomeen. Tämä 
lähti käyntiin korkeatasoisella virikesemi-
naarilla vuonna 1975. Sen jälkeen säätiö 
rahoitti vuosittain 2–3 jatko-opiskelijan ter-
veystaloustieteen vuoden mittaiset opin-
not Yorkin yliopistossa. Ohjelmaa jatkettiin 
kymmenen vuoden ajan. 

MYÖS lääketieteen alalla säätiön tiede-
politiikka aktivoitui 1970-luvulla. Ongel-
mana oli ollut se, että lääketieteen apura-
han hakijoiden lukumäärä oli kovin suuri, 
ja heistä vain murto-osalle voitiin apu-
raha myöntää. Tämän nähtiin tuovan sää-

tiölle jopa mainehaittaa. Ratkaisua lähdet-
tiin hakemaan painoalueiden määrittelemi-
sestä. Painopisteeksi tuli erityisesti kansan-
terveyteen liittyvä tutkimus. 1970-luvulla 
aloitettiin korkeatasoisten ja kansainvä-
listen lääketieteen symposiumien järjes-
täminen. 

POISTUIN säätiön kuvioista 1980-luvun 
alussa, mutta parin vuosikymmenen jäl-
keen palasin takaisin, tällä kertaa hallituk-
sen jäsenenä.  Maailma oli nyt kokonaan 
toisenlainen kuin 1970-luku. Suomi oli 
kehittynyt säännöstelytaloudesta mark-
kinataloudeksi. ”Kahlitun rahan aika” oli 
jäänyt taakse, rahoitusmarkkinat ja sijoi-
tusmahdollisuudet olivat monipuolistu-
neet. Säätiön salkku kuitenkin oli edelleen 
sama kuin 1970-luvulla. Pääosa omaisuu-
desta koostui edelleen kolmesta suuresta 
suoraan omistetusta liikekiinteistöstä. 

AIKAISEMMIN turvallisena pidetyistä liike-
kiinteistöistä oli tullut riski. Autorekisteri-
keskus oli muuttamassa pois Ludviginka-
dulta. Samaan aikaan Elimäenkadun kah-
den kiinteistön vuokralaisen, Sonera Oy:n 
talous oli vaakalaudalla. Hallituksen pään-
vaivaksi tuli suorista kiinteistösijoituksista 
irtautuminen. 

Säätiön sijoitussalkun rakennemuutos 
vauhdittui 2010-luvulla. Sijoituksissa alet-
tiin suosia osakesijoituksia, kiinteistösi-
joitukset tehtiin rahastojen kautta. Viime 
vuosina on lisätty vaihtoehtoisten sijoitus-
ten osuutta. Vaihtoehtoiset sijoitukset on 
tehty rahastojen kautta hajautuksen var-
mistamiseksi. 

SÄÄTIÖN talous on vakaalla pohjalla. Halli-
tus on linjannut, että säätiö voi käyttää toi-
mintaansa vuosittain noin kolme prosent-
tia varallisuuden kymmenen vuoden liuku-
vastaa keskiarvosta. Tämä linjaus varmis-
taa sen, että tieteen tukemiseen jaettava 
summa pysyy tasaisena, vaikka omaisuu-
den arvo vaihtelisikin, niin kuin se väistä-
mättä tekee.  

Antti Suvanto
Hallituksen puheenjohtaja 2020 - 2022

Säätiö aloitti taloustieteen 
tutkijakurs sien järjestämisen 

1970-luvun puolivälissä. 
Toinen säätiön tiedepoliittinen 
avaus oli terveystaloustieteen 

tuominen Suomeen. Tämä 
lähti käyntiin korkeatasoisella 

virikeseminaarilla 1975.
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PUHEENJOHTAJAN 
RELIEFI PALJASTETTIIN 
VUOSIPÄIVÄNÄ

TT Antti Suvanto jätti Yrjö Jahns-
sonin säätiön hallituksen puheen-

johtajan tehtävät vuoden 2022 
lopussa. Antti Suvanto on ollut mukana 
säätiön toiminnassa aina 70-luvulta läh-
tien. Hän saanut säätiöltä apurahoja, ollut 
säätiön tutkimussihteerinä ja tutkimusjoh-
tajana, hallituksen jäsenenä ja viimeiset 

vuodet puheenjohtajana.
Perinteen mukaisesti säätiön hallitus 

päätti teettää eroavasta puheenjohta-
jastaan reliefin. Reliefin tekijäksi kutsut-
tiin kuvataiteilija Pekka Rytkönen. Reliefi 
paljastettiin säätiön vuosijuhlapäivänä 16. 
joulukuuta 2022. Reliefi on YJS:n edellis-
ten hallituksen puheenjohtajien L.A. Pun-

Pekka Rytkönen ja Antti Suvanto Yrjö Jahnssonin säätiön toimistolla Yrjönkadulla.

PERINTEEN MUKAISESTI EROAVASTA PUHEENJOHTAJASTA TEETETTIIN RELIEFI.

tilan, Timo Laatusen, Pentti Vartian ja 
Kimmo Kontulan reliefien rinnalla säätiön 
toimistossa.

SÄÄTIÖN hallitus ja henkilökunta kiittä-
vät Antti Suvantoa hänen säätiön hyväksi 
tekemästään pitkäaikaisesta ja ansiok-
kaasta työstä!

YJS:n kansantaloustieteen tutkijakoulun osallistujia v. 1978. Opettajana Janet Yellen, joka on USA:n 

nykyinen valtiovarainministeri. Antti Suvanto toiseksi viimeisessä rivissä keskellä.
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Y JS:n tarkoituksena on sääntöjen 
mukaan suomalaisen taloustie-
teellisen ja lääketieteellisen tutki-

muksen edistäminen sekä suomenkielis-
ten oppi- ja tutkimuslaitosten ylläpitämi-
nen ja tukeminen.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi YJS 
tukee tutkijoita, tutkimus- ja oppilaitoksia 
sekä järjestää tieteellisiä luento- ja koulu-
tustilaisuuksia.

Säätiön tarkoituksen toteuttami-
seen käytettiin vuonna 2022 yhteensä 
1 873 491,36 euroa (1 810 492,77 euroa 
vuonna 2021).

Taloustieteellisen tutkimuksen tuke-
miseen kohdistui 57,8%, lääketieteellisen 
tutkimuksen tukemiseen 33,2%, terveysta-
loustieteellisen tutkimuksen tukemiseen 
8,6% ja muihin kohteisiin kuten Jahnssonin 
pariskunnan perustamien lukioiden ja kou-
lujen toimintaan 0,5%. 

Apurahoja, stipendejä ja palkintoja 
myönnettiin yhteensä 125 kpl. 

Myönnetyistä apurahoista 54% kohdis-
tui kotimaisiin ja ulkomaisiin tohtoriopin-
toihin, 39% post doc –tutkimukseen ja tut-
kimushankkeisiin ja 7% seminaarien järjes-
tämiseen.

Enemmistö taloustieteen apurahansaa-
jista oli miehiä ja lääketieteen apurahan-
saajista naisia. 

Säätiö sai koko vuonna lähes 400 apu-
rahahakemusta, yli 9,2 miljoonan euron 
edestä. Hakemuksista 67% oli lääketie-
teen, 26% taloustieteen ja 7% terveystalo-
ustieteen alan hakemuksia.

Säätiöllä on kaksi apurahojen hakuai-
kaa. Syksyn haku on avoin kaikille talous-
tieteen, lääketieteen ja terveystalous-
tieteen jatko-opiskelijoille ja tutkijoille. 
Kevään haku on kohdennettu taloustie-
teen yksiköiden nimeämille ensimmäisen 

TARKOITUKSEN TOTEUTTAMINEN
VUOSI 2022 OLI YRJÖ JAHNSSONIN SÄÄTIÖN (YJS) 68. TOIMINTAVUOSI. KOULUNEUVOS HILMA JAHNSSON (1882-1975) PERUSTI 
YRJÖ JAHNSSONIN SÄÄTIÖN 16.12.1954 LAHJOITTAMALLA PERUSPÄÄOMAKSI YHDESSÄ PUOLISONSA PROFESSORI YRJÖ JAHNS-
SONIN KANSSA KERÄÄMÄNSÄ OMAISUUDEN. 

ja toisen vuoden jatko-opiskelijoille. 
Syksyn haussa hakijoista 23%:lle myön-

nettiin apuraha. Kevään kohdennetussa 
haussa kaikki laitosten nimeämät haki-
jat saivat apurahan ensimmäisen ja toisen 
vuoden opintoihin. 

Syksyn apurahahakemusten tieteel-
lisen tason arvioivat muutaman vuoden 
välein vaihtuvat säätiön tieteelliset asian-
tuntijat. Lopulliset päätökset apurahoista 
tekee säätiön hallitus. Yksittäisten apu-
rahojen arvioita ei julkaista, eikä erikseen 
perustella. 

Apurahahakemusten käsittelyssä nou-
datetaan säätiölain mukaista lähipiirioh-
jetta ja hyvän hallintotavan mukaista YJS:n 
esteellisyysohjetta.

Apurahat julkistettiin hallituksen vuosi-
kokouksen jälkeen 7.6.2022 ja YJS:n vuosi-
juhlaillallisella 16.12.2022 Päätökset ilmoi-
tettiin sekä YJS:n kotisivuilla että suoraan 
sähköpostitse hakijoille.

Kaikki apurahat, stipendit, palkinnot ja 
lahjoitukset on lueteltu tilinpäätöstietojen 
lopussa.

TALOUSTIETEELLISEN TUTKIMUKSEN 
TUKEMINEN
Taloustieteellisen tutkimuksen tukemi-
seen käytettiin yhteensä 1 029 221 euroa 
(1 053 153 euroa vuonna 2021). Apurahoja 
myönnettiin yhteensä 55 kpl. 

Taloustieteellisellä tutkimusalalla sää-
tiön sääntöjen mukaan etusijalle asetetaan 
rahateoriaa ja palkanmuodostusta sekä nii-
den jälkeen julkistaloutta ja muuta talous-
poitiikkaa käsittelevät tutkimukset.

LÄÄKETIETEELLISEN TUTKIMUKSEN 
TUKEMINEN 
Lääketieteellisen tutkimuksen tukemi-
seen käytettiin yhteensä 591 000 euroa 
(540 600 euroa vuonna 2021). Apurahoja 
ja palkintoja myönnettiin yhteensä 37 kpl.
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APURAHATOIMINTA
(OSUUS JAETUSTA EUROMÄÄRÄSTÄ)

TALOUSTIEDE 57,8 % / LÄÄKETIEDE 33,2 %
TERVEYSTALOUSTIEDE 8,6 % / MUUT 0,5 %

TOHTORIOPINNOT 54 %
POST DOC -TUTKIMUS JA HANKKEET 39 %

SEMINAARIT 7 % 

APURAHOJEN JAKAUTUMINEN
(OSUUS JAETUSTA KAPPALEMÄÄRÄSTÄ)

LÄÄKETIETEEN SYMPOSIUM 
PAAVO NURMEN SÄÄTIÖ JA YRJÖ JAHNSSONIN SÄÄTIÖ JÄRJESTIVÄT YHDESSÄ KANSAINVÄLISEN LÄÄKETIETEEN SYMPOSIUMIN 
24.-26.8.2022 PORVOON HAIKOSSA.

Symposiumin otsikkoaiheena oli ”Täs-
mälääketiede sydän- ja verisuonitau-
tien hoidossa”. Täsmälääketiede tar-

koittaa potilaan hoidon suunnittelemista 

Nanette Wengeriä kuuntelemassa Haikon seminaarikeskuksessa.

yksilöllisesti käyttäen apuna tietoa potilaan 
tavallisista taustatekijöistä, kuten perimästä 
tai suoliston bakteerikannasta, tai sairauden 
aiheuttaneesta yhden geenin virheestä.

”Luennoitsijat olivat alojensa kansain-
välistä huipputasoa ja he puhuivat mene-
telmistä, jotka voivat tulevaisuudessa 
muuttaa merkittävästi sydän- ja verisuoni-
tautien hoitoa”, kertoo YJS:n tutkimusjoh-
taja, dosentti Timo Hiltunen.

Symposium oli jaettu kahdeksaan osaan, 
joiden aiheina olivat sairauksien riskitekijät 
ja sukupuolierot, sydämen vajaatoiminta, 
sepelvaltimotauti, rytmihäiriöt, verenpai-
netauti, farmakogenetiikka, viimeaikaiset 
kehitysaskeleet ja tulevaisuudennäkymät.

Luennoissa käsiteltiin myös uusimpia 
hoitotekniikoita, kuten kantasoluhoitoa, 
verenpainetaudin laitehoitoa ja sepelval-
timotaudin geenihoitoa.

SYMPOSIUMIN järjestelytoimikunnan 
jäseninä olivat Juha Sinisalo (puheenjoh-
taja), Katriina Aalto-Setälä, Timo Hiltunen, 
Kimmo Kontula, Jussi Naukkarinen, Mikko 
Niemi, Petri Manninen ja Elli Dahl. Symposi-
umin koordinaattorina toimi Sari Hahl.

Lääketieteen tuki on keskitetty hallituk-
sen päättämiin painoalueisiin. Säätiö tukee 
tutkimuksia, jotka käsittelevät: 
1. elintapojen ja ympäristötekijöiden ter-

veysvaikutuksia, 
2. kansanterveydellisesti merkittävien sai-

rauksien geenitutkimusta tai
3. nuorten, nuorten aikuisten ja perheiden 

erityisongelmia.

TERVEYSTALOUSTIETEELLISEN 
TUTKIMUKSEN TUKEMINEN
Terveystaloustieteellisen tutkimuksen 
tukemiseen käytettiin yhteensä 152 857 

euroa (172 250 euroa vuonna 2021). Apura-
hoja myönnettiin yhteensä 10 kpl.

Terveystaloustieteen tuki on keskitetty 
hallituksen päättämiin painoalueisiin. YJS 
tukee tutkimuksia, jotka käsittelevät:
1. terveyskäyttäytymistä terveystaloustie-

teen näkökulmasta tai
2. terveysjärjestelmien analyysiä terveys-

taloustieteen näkökulmasta.

JAHNSSONIN PARISKUNNAN PERUS-
TAMIEN KOULUJEN TUKEMINEN
Töölön yhteiskoulun aikuislukion, Espoon-
lahden lukion ja koulun oppilaita tuettiin 

8 300 eurolla (8 300 eurolla vuonna 2021), 
yhteensä 22 stipendillä. 

Hilma ja Yrjö Jahnsson perustivat omin 
varoin Helsingin suomalaisen yksityisly-
seon vuonna 1923 havaittuaan monien suo-
menkielisten nuorten jäävän vaille opis-
kelupaikkaa. Koulun toimintaa jatkavat 
Espoonlahden koulu ja Espoonlahden lukio. 

Jahnssonit perustivat iltaoppikoulun 
Helsinkiin vuonna 1927 työssä olevia nuoria 
ajatellen. Iltaoppikoulun toimintaa jatkaa 
Töölön yhteiskoulun aikuislukio. Koulu on 
Suomen ensimmäinen ja myös yksi Euroo-
pan vanhimmista aikuislukioista.
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Nanette Wenger kommentoi ja taustalla Katriina Aalto-Setälä kuuntelee.

PRECISION MEDICINE IN 
CARDIOVASCULAR DISEASE

WEDNESDAY
Session 1 Recent development,
chairman Juha Sinisalo
• 14:00-14:30 Opening words
• 14:30-14:55 Genome-wide analysis:  

A critical approach Mark Daly, Finland
• 15:00-15:25 Understanding relation-

ships between diet, the microbiome, 
and disease Rob Knight, US

Session 2 Risk profiles and prevention, 
chairman Katriina Aalto-Setälä
• 16:30-16:55 Sex differences in CVD 

Nanette Wenger, US
• 17:00-17:25 Genome-Based Predic-

tion & Prevention of Cardiovascu-
lar Disease – A Practical Approach,  
Elisabeth Widen, Finland 

Session 3 Heart failure, 
chairman Jussi Naukkarinen
• 17:30-17:55 Widening spectrum of heart 

failure Rudolf de Boer, Netherlands

THURSDAY
Session 4 Coronary artery disease, 
chairman Juha Sinisalo
• 08:30-08:55 Novel imaging Nieman 

Koen, US
• 09:00-09:25 Gene therapies in CVD 

Seppo Ylä-Herttuala, Finland

Session 5 Arrhythmias, 
chairman Kimmo Kontula
• 10:00-10:25 Cell and tissue modelling 

for atrial fibrillation Lior Gepstein, Israel
• 10:30-10:55 Precision treatment of 

inherited cardiac channelopathies Art-
hur Wilde, Netherlands

• 11:00-11:25 The molecular autopsy for 
SCDY Michael J Ackerman, US

Session 6 Heart failure 2, 
chairman Jussi Naukkarinen
• 15:30-15:55 Stem cell therapies Gabor 

Foldes, UK

Session 7 Hypertension, 
chairman Timo Hiltunen
• 16:15-16:40 Refining future targets 

for antihypertensive treatment Jan A 

Staessen, Belgium
• 16:45-17:10 Hypertension Precision 

Medicine Sandosh Padmanabhan, UK
• 17:15-17:40 Device therapy in hyperten-

sion Wilko Spiering, Netherlands

FRIDAY
Session 8 Pharmacogenetics, 
chairman Mikko Niemi
• 09:00-09:25 Pharmacogenomics and 

Cardiovascular precision healthcare 
Mark Caulfield, UK

• 09:30-09:55 Personalized approach for 
statin treatment Mikko Niemi, Finland

• 10:00-10:25 Implementing pharmaco-
genomics in clinical practice Henk-Jan 
Guchelaar, Netherlands

Session 9 Futurology, 
chairman Juha Sinisalo
• 11:00-11:25 iPSC as predictive models 

Mark Mercola, US
• 11:30-11:55 Future of genome editing 

techniques in personalized treatment 
Bruce Conklin, US

• 12:00-13:00 Closing words
Haikon portailla lääketieteilijöitä useasta eri maasta.

YRJÖ JAHNSSONIN SÄÄTIÖN 
LÄÄKETIETEEN SYMPOSIUMIT:

• 1978 The objectives and possibilities of 
research on disability

• 1980 Aging and the care of the elderly
• 1982 Nutrition research
• 1984 Measurement of health – the 

needs and objectives for measurement 
of health status

• 1986 Psychosocial risk factors of  
diseases

• 1988 Current trends in low back pain 
research

• 1990 Prevention of osteoporosis
• 1992 Depression: preventive and risk 

factors
• 1994 Peptic ulcer and gastritis – new 

infectious diseases
• 1996 Indoor air and health – causative 

agents, health hazards, and risk asses-
sment

• 1998 Primary prevention of cardiovas-
cular disease in childhood

• 2000 Quality of life measurement in 
clinical studies

• 2002 Youth and substance use
• 2004 Psychosocial support and health

• 2006 Etiology and prevention of diges-
tive tract cancers

• 2008 Smoking and chronic obstructive 
pulmonary disease (COPD) – mecha-
nisms and prevention

• 2010 Life course – from pediatrics to 
geriatrics

• 2014 Chronic inflammation, environ-
ment and lifestyle

• 2017 Gene-environment interactions in 
cardiovascular and metabolic diseases

• 2022 Precision medicine in cardiovas-
cular disease

Mark Mercola esittää kysymyksen luennoitsija Elisabeth Widenille.
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Laura Mussalo, tutkija ja proviisori, Kuopion kampuksella tutkimustyönsä parissa.

TIELIIKENNEPERÄISET 
HIUKKASET JA 
ALZHEIMERIN TAUTI
LAURA MUSSALO TUTKII MILLAISIA AINEENVAIHDUNNALLISIA MUUTOKSIA TIELIIKENTEEN PÄÄSTÖJEN SISÄLTÄMÄT ULTRA-
PIENET HIUKKASET AIHEUTTAVAT ALZHEIMERIN TAUTIA SAIRASTAVIEN HENKILÖIDEN NENÄN HAJUEPITEELIN TOIMINTAAN. 
HÄNELLE MYÖNNETTIIN 25 000 EURON TYÖSKENTELYAPURAHA VÄITÖSKIRJATYÖHÖN. 

arhaiset hajuaistimuutokset ovat 
yhteydessä Alzheimerin tautiin ja 

hajujärjestelmän on todettu välit-
tävän ympäristön altisteiden vaikutuksia 
aivoihin vaikuttaen osaltaan neurologis-
ten sairauksien syntyyn, mutta tarkat sig-
naalireitit ovat epäselviä. Tämä monitie-
teinen tutkimus yhdistää nyt ensimmäistä 
kertaa erilaisten tieliikennepäästöjen sisäl-
tämien ultrapienten hiukkasten fysikaali-
set ominaisuudet geenitason solumuutok-
siin ihmisen hajuepiteelin soluissa, niin ter-
veillä kuin Alzheimerin tautia sairastavilla 
henkilöillä,” kertoo Mussalo.

TUTKIMUKSESSA haetaan vastauksia mm. 
seuraaviin kysymyksiin: Mitä tapahtuu pin-
taa syvemmällä, kun tutkitaan tieliiken-
nepäästöjen vaikutuksia solu- ja molekyy-
litasolla? Ovatko Alzheimerin tautia sairas-
tavat henkilöt herkempiä ilmansaasteiden 
vaikutuksille? Onko erilaisilla polttoaineilla 
ja moottoreiden jälkikäsittelytekniikoilla 
merkitystä solutason vaikutuksiin?

TUTKIMUSAIHE on tärkeä väestön ikäänty-
essä ja tieliikennepäästöjen alati kasvaessa.

”Tähänastiset löydöksemme osoittavat 
tieliikenneperäisten ultrapienten hiukkas-
ten aiheuttavan lukuisia muutoksia hajue-
piteelisolujen toimintaan. Olemme havain-
neet merkkejä metabolisen aktiivisuuden 
sekä elinkyvyn alenemisesta ja vastaa-
vasti tulehdusreaktion sekä hapetusstres-
sin lisääntymisestä.” 

”LISÄKSI olemme havainneet, että fossiili-
nen diesel aiheuttaa voimakkaimman vas-
teen, kun taas uusiutuva diesel yhdistet-
tynä moderniin moottoriteknologiaan ei 
vaikuta juuri lainkaan solujen toimintaan. 
Alzheimerin tautia sairastavien henkilöi-

den soluissa vasteet ovat selkeästi voi-
makkaampia.”

Mussalo tekee tutkimusta professori 
Katja Kannisen johtamassa Soluneurobio-
logia-ryhmässä, A.I. Virtanen Instituutissa 
Itä-Suomen yliopistossa. 

TIEDEPALKINTO
YRJÖ JAHNSSONIN SÄÄTIÖN TIEDEPALKINTO JAETTIIN KAHDEN KOKENEEN TALOUSTIETEEN TOHTORIN KESKEN. PALKITTAVAT, 
TOHTORI PERTTI HAAPARANTA JA TOHTORI RITVA REINIKKA, OVAT MOLEMMAT PITKÄN LINJAN TUTKIJOITA JA ASIANTUNTI-
JOITA ERITYISESTI KEHITYSTALOUSTIETEESSÄ JA KEHITYSPOLITIIKASSA.

Palkinto myönnettiin Pertti Haaparan-
nalle ja Ritva Reinikalle ns. elämän-
työpalkintona, jossa korostuu hei-

dän arvokas pidempiaikainen kontribuuti-
onsa tieteelle kokonaisuutena. Molempia 
yhdistää meritoituminen erityisesti kehi-
tystaloustieteen tutkijoina.

Ritva Reinikka on työskennellyt urallaan 
kaksi vuosikymmentä Maailmanpankissa 
muun muassa maajohtajana ja sektorijoh-
tajana. Reinikan vastuulla ovat olleet eten-
kin Afrikkaan liittyvät kysymykset. Lisäksi 
hän on toiminut YK:ssa Unicefissa, koti-
maassa ulkoministeriössä ja Aalto-yliopis-
ton työelämäprofessorina. Reinikka on väi-
tellyt taloustieteen tohtoriksi Oxfordin yli-
opistosta vuonna 1993. 

“On suuri ilo vastaanottaa tämä pal-
kinto nimenomaan Pertti Haaparannan 
kanssa, joka nuorena Yale-tohtorina juuri 
Suomeen palanneena auttoi minut alkuun 
omalla urallani. Pertti on myös tehnyt pal-
jon kehityskysymysten parissa Suomessa.“

Pertti Haaparanta on keskittynyt tut-
kimuksissaan muun muassa kehitystalo-
uteen. Hän on myös tutkinut globalisaa-
tion vaikutuksia. Haaparanta on Aalto-yli-
opiston emeritusprofessori ja toiminut 
myös EMU-asiantuntijaryhmän jäsenenä. 
Hän väitteli tohtoriksi Yalen yliopistossa 
vuonna 1986.

“Olen todella otettu palkinnosta, koska 
sen voi tulkita olevan koko suomalaiselta 
taloustieteen tutkijajoukolta. Erityisen iloi-
nen olen siitä, että saamme jakaa tämän 
Ritva Reinikan kanssa, sillä olen oppinut 
häneltä paljon niin kehitysmaiden tilasta 
ja kehitystutkimuksesta kuin kehityspoli-
tiikan vaikeuksista”, Haaparanta kiittelee.

Haaparannan mukaan yksi nykyhetken 
keskeisiä kysymyksiä on edelleen köyhyy-
den poistaminen. Köyhyys ei ole vähenty-
nyt niin paljon kuin lännessä kenties on 

odotettu ja toivottu erilaisen kehitysyh-
teistyön vastineeksi.

“Tiedämme nyt, että köyhien mai-
den historialla, erityisesti siirtomaa-ajalla, 
on ollut suuri vaikutus köyhyyteen ja sen 
pysyvyyteen. Kun tämä otetaan huomioon, 
ehkä löydämme yhdessä niin sanotun län-
nen ja köyhien maiden kanssa toimet, joilla 
köyhyydestä päästään irti. Tämä on entistä 
tärkeämpää nyt, kun ilmasto-ongelmia 
ratkotaan. Mikään maa ei pääse yksin irti 
ongelmasta”, Haaparanta muistuttaa.

Reinikka muistuttaa, että kehitystalous-
tiede on ollut melkoisessa nosteessa maa-
ilmalla viime vuosikymmeninä. Se on saa-
nut myös kaksi Nobel-palkintoa vuosina 
2015 ja 2019. Hänen mukaansa jatkossa 
on tärkeää keskittyä suuriin kysymyksiin, 
kuten instituutioiden rooliin kehityksessä, 
kestävään talouskasvuun ja koulutukseen.

“Afrikan väestö kolminkertaistuu tällä 
vuosituhannella, joten taloudellinen 
yhteistyö ja mahdollisuuksien luominen 
Afrikassa ovat avainkysymyksiä jatkossa 

etenkin Euroopalle.”
Yrjö Jahnssonin säätiön kotimainen 

tiedepalkinto myönnetään merkittävästä 
taloustieteellisestä, terveystaloustieteel-
lisestä tai lääketieteellisestä tutkimuk-
sesta tai aikaansaannoksesta, joka edis-
tää tieteen ja tutkimuksen aktiivista hyö-
dyntämistä yhteiskunnassa. Palkinto on 
20 000 euroa.

YRJÖ JAHNSSONIN SÄÄTIÖN 
KOTIMAINEN TIEDEPALKINTO:
• 2004 Seppo Honkapohja, Pekka Puska, 

Kansantaloustieteen valtakunnallinen 
koulutusohjelma (KAVA)

• 2008 Erkki Koskela, Matti Pohjola, Pentti 
Saikkonen

• 2014 Bengt Holmström, Jaakko Kaprio
• 2016 Jukka Pekkarinen, Pekka Sutela
• 2018 Pekka Ilmakunnas
• 2020 Jaana Suvisaari
• 2022 Pertti Haaparanta, Ritva Reinikka

Pertti Haaparanta ja Ritva Reinikka korostavat Afrikan merkitystä ja mahdollisuuksia taloudellisessa 

yhteistyössä ja globaalien ongelmien ratkaisussa.
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KIIREETTÖMÄT POTILAAT 
SAIRAALAN PÄIVYSTYKSESSÄ
ALEKSI KASVI (ENT. LEHTONEN) TEKEE TERVEYSTALOUSTIETEELLISTÄ TUTKIMUSTA JA TUTKII ENSIHOIDON KULJETTAMIA POTI-
LAITA PÄIVYSTYKSESSÄ. HÄNELLE MYÖNNETTIIN 25 000 EURON APURAHA, JOKA MAHDOLLISTAA 12 KUUKAUDEN TYÖSKENTE-
LYN TUTKIMUKSEN PARISSA.

Tutkimukseni aihe on ensihoidon 
sairaalan päivystykseen kiireettä 
kuljettamat potilaat, mitä heille 

tapahtuu päivystyskäynnin aikana, miten 
he poikkeavat ensihoidon kotiin jättämistä 
saman työdiagnoosin saaneista potilaista 
ja minkälaisia mahdollisia vaihtoehtoisia 
hoitopolkuja näillä potilasryhmillä voisi 
olla”, kertoo Kasvi. 

ALEKSI KASVI suorittaa tutkimustaan 
Turun yliopiston kliinisessä tohtorioh-
jelmassa. Tutkittavat potilaat ovat Varsi-
nais-Suomen alueelta. 

Tutkimuksen ajankohtaisuudesta Kasvi 
selventää: ”Tutkimus on tärkeä, koska ensi-
hoidon tehtävämäärät ovat olleet kasvussa 
lähivuosina ja sairaaloiden päivystysten 
ruuhkautuminen on kansainvälisesti tun-
nistettu ongelma. Terveydenhuollossa 
käytettävissä olevat resurssit ovat niu-
kat, jolloin niiden kohdentaminen oikein 
on yhteiskunnallisesti tärkeää. Tämä tut-
kimus mahdollistaa osaltaan resurssien 
tehokkaamman käytön potilasturvallisuu-
den vaarantumatta.”

Kasvi on tehnyt aiheesta pilottitutki-
musta, jonka tulokset raportoidaan kan-

sainvälisessä tiedejulkaisussa vuoden 2023 
aikana. Pilottitutkimus antaa viitteitä siitä, 
että sairaalan päivystys ei ole aina tarkoi-
tuksenmukaisin hoitopaikka ensihoidon 
kiireettä kuljettamille potilaille. 

”On hienoa, että Yrjö Jahnssonin säätiö 
rahoittaa terveystaloustieteen tutkimusta. 
Sote-sektori on isojen haasteiden edessä 
ja tiedettä tarvitaan tiedolla johtamisen 
tueksi”, kiittää Kasvi.

Koulutukseltaan tutkija on myös ensi-
hoitaja (ylempi AMK) ja sairaanhoitaja. Hän 
on toiminut vaativan hoitotason ensihoita-
jana Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirissä.

MIELENTERVEYDEN 
VAIKUTUKSET TYÖURAAN
EMMI WILÉN TUTKII POHJOIS-SUOMEN SYNTYMÄKOHORTTIAINEISTOJEN AVULLA TEMPERAMENTTIPIIRTEIDEN, PSYKOLOGIS-
TEN TEKIJÖIDEN JA MIELENTERVEYDEN HÄIRIÖIDEN VAIKUTUKSIA TYÖMARKKINATULEMIIN. HÄNELLE MYÖNNETTIIN 25 000 
EURON APURAHA TALOUSTIETEEN VÄITÖSKIRJATYÖHÖN.

Tutkimuksessani tarkastellaan, voi-
daanko näiden tekijöiden avulla 
selittää eroavaisuuksia yksilöiden 

työmarkkinatulemissa. Tutkimuksessani 
käsitellään myös näiden tekijöiden mah-
dollista yhteyttä vallitsevaan, suurelta osin 
selittämättömään sukupuolten väliseen 
palkkaeroon,” kertoo Wilén.

Tutkimustaan Wilén tekee Oulun yli-
opiston kauppakorkeakoulun, taloustie-
teen yksikössä yhteistyössä Oulun yliopis-
ton Elinikäisen terveyden tutkimusyksikön 
tutkijoiden kanssa.

Aiheen ajankohtaisuudesta tutkija ker-
too: ”Tämä tutkimus on tärkeä, koska mie-
lenterveyden häiriöt ovat nykyaikana mer-
kittävä ongelma niin kansanterveydelli-
sestä kuin kansantaloudellisestakin näkö-
kulmasta ja aiemmat tutkimukset aiheesta 
viittaavat siihen, että mielenterveysongel-
milla on merkittävä negatiivinen vaikutus 
työmarkkinatulemiin.”

Tutkimuksessa hyödynnetään Poh-
jois-Suomen syntymäkohorttien laajaa 
aineistoa ja tarkastellaan Cloningerin tem-
peramenttipiirteiden, psykologisten tekijöi-
den, taloudellisten preferenssien ja mielen-
terveyden häiriöiden vaikutuksia työmark-
kinatulemiin myös hyvin pitkällä aikavälillä.

”Vastaukset tutkimuskysymyksiin voi-
vat auttaa selittämään nykyistä tarkem-
min eroavaisuuksia yksilöiden välisissä työ-
markkinatulemissa ja sukupuolten välistä 
palkkaeroa. Lisätieto ajankohtaisesta tut-
kimusaiheesta voi tarjota lisäarvoa esimer-
kiksi mielenterveyspalveluita, koulutusta 
ja sosiaaliturvaa koskevia toimenpiteitä 
suunniteltaessa,” selventää Wilén.

YJS on myöntänyt Wilénille aiemmin 
apurahat taloustieteen ensimmäisen ja toi-
sen vuoden jatko-opintoihin. Emmi Wilénin mukaan mielenterveysongelmilla on merkittävä negatiivinen vaikutus työuraan.Tiedettä tarvitaan tiedolla johtamisen tueksi, sanoo Aleksi Kasvi.
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HALLINTO
YJS:N TOIMINNAN JÄRJESTÄMISESTÄ HUOLEHTII HALLITUS, VAROJA HOITAA VARAINHOITOKUNTA JA TIETEELLISTÄ NEUVON-
TAA ANTAVAT YHDEKSÄN ULKOPUOLISTA ASIANTUNTIJAA. HALLINNOSTA VASTAA TOIMINNANJOHTAJA APUNAAN TALOUS- JA 
HALLINTOASIANTUNTIJA SEKÄ KAKSI TUTKIMUSJOHTAJAA.

HALLITUS 
Hallituksen puheenjohtajana vuonna 2022 
on toiminut VTT Antti Suvanto, varapuheen-
johtajana dosentti Jaakko Kiander, jäseninä 
professori Katriina Aalto-Setälä, KTM Asmo 
Kalpala ja professori Juuso Välimäki. 

Hallitus kokoontui vuoden aikana viisi 
kertaa. Sääntömääräinen vuosikokous 
pidettiin kesäkuussa ja syyskokous mar-
raskuussa.

Hallituksen jäsenten toimikausi on ker-
rallaan viisi kalenterivuotta. Taloustieteel-
linen yhdistys ehdottaa kolmea kansan-
taloustieteen harjoittajaa, joista hallitus 
valitsee yhden jäsenen. Helsingin kauppa-
korkeakoulun tukisäätiö ehdottaa kolmea 
talouselämän tuntemusta omaavaa henki-
löä, joista hallitus valitsee yhden jäsenen. 
Muut jäsenet hallitus valitsee harkintansa 
mukaan. 

Juuso Välimäki on Helsingin kauppakor-
keakoulun tukisäätiön ehdottama ja Antti 
Suvanto Taloustieteellisen yhdistyksen 
ehdottama jäsen. 

Antti Suvannon hallituskausi päättyi 
vuoden 2022 lopussa. Hän toimi ansiok-
kaasti hallituksessa 23 vuotta. YJS kiittää 
häntä elämäntyöstä säätiön hyväksi.

Suvannon seuraajaksi Taloustieteelli-
sen yhdistyksen ehdokkaana valittiin vuo-
den 2023 alusta alkaen VTT Essi Eerola. YJS 
toivottaa hänet tervetulleeksi säätiön hal-
litukseen.

Uudeksi hallituksen puheenjohtajaksi 
vuodelle 2023 valittiin Jaakko Kiander. 

VARAINHOITOKUNTA
Varainhoitokunnan puheenjohtajana on 
ollut Antti Suvanto, säätiön hallituksen 
valitsemana jäsenenä Jaakko Kiander ja 
virkansa puolesta jäsenenä säätiön toi-
minnanjohtaja Elli Dahl. Varainhoitokunta 

KTM 
ASMO KALPALA
Hallituksen jäsen

JOHTAJA
JAAKKO KIANDER

Hallituksen varapuheenjohtaja

PROFESSORI
KATRIINA AALTO-SETÄLÄ

Hallituksen jäsen

PROFESSORI 
JUUSO VÄLIMÄKI
Hallituksen jäsen

VTT
ANTTI SUVANTO 

Hallituksen puheenjohtaja

Yrjö Jahnssonin säätiön henkilökuntaa; Timo Hiltunen, Tiina Lämsä, Terhi Maczulskij ja Elli Dahl

kokoontui vuoden aikana kolme kertaa.
Varainhoitokunnan tehtävänä on mm. 

tehdä hallitukselle ehdotus sijoitussuun-
nitelmaksi ja toteuttaa sitä, laatia hallituk-
selle talousarvio ja tilinpäätös sekä valvoa 
säätiön myöntämien apurahojen asianmu-
kaista käyttöä.

TIETEELLINEN VALIOKUNTA 
Tieteellisen valiokunnan puheenjohtajana 
on toiminut hallituksen puheenjohtaja Antti 
Suvanto. Taloustieteen jaoston puheenjoh-
tajana on toiminut Juuso Välimäki, lääketie-
teen jaoston puheenjohtajana Katriina Aal-
to-Setälä ja terveystaloustieteen jaoston 
puheenjohtajana Jaakko Kiander.

Asiantuntijoiksi tieteelliseen valiokun-
taan valitaan professoreita tai muita vas-
taavan pätevyyden omaavia henkilöitä. Asi-

antuntijat valitaan yleensä kolmen vuoden 
kausiksi kerrallaan. Kausia voi olla muu-
tama perättäinen.

YJS:n asiantuntijoina eli jäseninä talous-
tieteen jaostossa olivat professorit Antti 
Kauhanen, Tomi Kyyrä ja Antti Ripatti. Jäse-
ninä lääketieteen jaostossa olivat profes-
sorit Minna Kaila, Jaakko Kaprio ja Petri 
Kovanen. Professorit Kaisa Kotakorpi, Lauri 
Sääksvuori ja Jutta Viinikainen olivat ter- 
veystaloustieteen jaoston jäsenet.

Tieteellisen valiokunnan tehtävänä on 
arvioida apurahahakemukset, tehdä esityk-
siä hallitukselle säätiön apurahapolitiikan 
tavoitteiden ja niiden toteutuslinjojen mää-
rittelemiseksi sekä hallituksen muu tieteel-
linen neuvonta. 

Tieteellinen valiokunta toimii sekä täys-
istuntona että taloustieteen, lääketieteen 

ja terveystaloustieteen jaostoihin jakaan-
tuneena. Tieteellinen valiokunta kokoontui 
lokakuussa täysistuntoon. Toimintavuonna 
kaikilla jaostoilla oli marraskuussa yksi 
kokous. Lisäksi talous- ja terveystalous-
tieteen aivoriihi järjestettiin toukokuussa.

HENKILÖKUNTA
YJS:n palveluksessa ovat olleet toiminnan-
johtaja Elli Dahl, lääketieteen tutkimusjoh-
taja Timo Hiltunen, talous- ja hallintoasian-
tuntija Tiina Lämsä ja taloustieteen tutki-
musjohtaja Terhi Maczulskij. 

TILINTARKASTAJAT
Vuoden 2022 tilejä tarkastamaan on valittu 
Nexia Oy:stä KHT Katja Hanski varamiehe-
nään HT Viivi Ahomäki. 
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TALOUS
YJS:N VARALLISUUDEN ARVO VUODEN LOPUSSA OLI 88 MILJOONAA EUROA JA VARALLISUUDEN VUOSI-
TUOTTO OLI -4,6%. OSAKKEITA SALKUSTA OLI 59,2%, KORKOSIJOITUKSIA 3,8% JA MUITA SIJOITUKSIA 37%. 
VARAINKÄYTTÖ OLI 3,1% VARALLISUUDEN KYMMENEN VUODEN LIUKUVASTA KESKIARVOSTA.

uonna 2022 huolta aiheuttivat erityisesti 
Ukrainan sodan syttyminen, energiakriisi 

ja 40 vuoteen kovimmalle tasolle kiihty-
nyt inflaatio, jotka alkoivat nakertaa kulutta-

jien ostovoimaa ja luottamusta. Inflaation taltuttami-
seksi rahapolitiikkaa kiristettiin. Keväällä talouskasvu 
alkoi hidastua, ja syksyllä globaalit näkymät kääntyi-
vät negatiivisiksi niin teollisuudessa kuin palveluissa-
kin. Aiemmin globaalin teollisuuden kasvun mootto-
rina toiminut Kiina kamppaili mm. kiinteistömarkkinan 
ja koronapandemian haasteiden kanssa. Osake- ja kor-
komarkkinat laskivat voimakkaasti ja poikkeuksellisesti 
samaan aikaan.

YJS:n sijoitussalkku hyötyi suuresta epälikvidien 
vaihtoehtoisten sijoitusten painosta. Salkun epälikvi-
dien omaisuusluokkien arvostukset eivät juuri reagoi-
neet likvidien osake- ja korkosijoitusten laskuun. YJS:n 
salkussa arvonlaskua tuli kokonaisuutena ainoastaan 
likvidistä osakesalkusta. 

Toimintavuoden aikana kotimaista ja kehittyvien 
markkinoiden osakesalkkua hieman muokattiin ja 
kevennettiin. Helsingissä sijaitsevaa kiinteistökehitys-
hanketta työstettiin. Loppuvuonna korkotason nous-
tua sijoitettiin Pohjoismaiseen high yield -yrityslaina-
rahastoon. Vaihtoehtoisten sijoitusten osuutta kasva-
tettiin uusilla sijoituspäätöksillä. Lisäksi monet vaih-
toehtoisiin kohteisiin sijoittavat rahastot, joihin YJS oli 
aiempina vuosina tehnyt sijoitussitoumuksia, kutsuivat 
YJS:ltä pääomia sijoitussitoumusten puitteissa. 

Uusia sijoituspäätöksiä tehdessä huomioidaan kes-
tävyys-/vastuullisuusnäkökulmaa. Toimintavuonna pää-
tettiin sijoittaa mm. uusiutuvan energian tuotantolaitos-
ten hankekehitykseen panostavaan rahastoon. Myös 
koko salkkua tarkasteltiin vastuullisuusnäkökulmasta, 
ja johtopäätöksenä päätettiin lunastaa pois yksi kehit-
tyvien markkinoiden osakerahasto.

Vuonna 2022 Yrjö Jahnssonin säätiön varallisuu-
den tuotto oli -4,6% (15,8% vuonna 2021). Varallisuuden 
markkina-arvo vuoden lopussa oli 88 miljoonaa euroa 
(94,4 miljoonaa euroa). 

Korkoallokaatio vuoden lopussa oli 3,8% (3,5%) sal-
kusta ja tuotti 0,2% (0,1%). 

Osakkeita oli salkussa 59,2% (65,8%). Osakkeiden 
tuotto oli -12,2% (17,2%). Suomalaisiin osakkeisiin on 
sijoitettu salkusta 33,8% (36,6%), eurooppalaisiin 13,8% 
(15,4%), pohjoisamerikkalaisiin 8,7% (9,4%) ja kehittyville 
markkinoille 2,9% (4,4%). 

Vaihtoehtoisten sijoitusten allokaatio salkussa oli 
yhteensä 37% (30,6%). Vaihtoehtoisten sijoitusten tuotto 
oli 10,6% (16,7%). Sijoitusten paino jakaantuu seuraavasti: 
kiinteistöt 19,4% (17,9%), private equity (ml. infrastruktuu-
risijoitukset) 11% (7,4%) ja private credit 6,6% (5,4%).  

VAROJA YJS:n toimintaan käytettiin vuonna 2022 
yhteensä 2 282 080,33 euroa (2 223 091,35 euroa). Toi-
mintavuoden toteutunut varainkäyttö oli 3,1% varallisuu-
den kymmenen vuoden liukuvasta keskiarvosta. Varain-
käyttöaste kertoo, montako prosenttia säätiön varsinai-

nen toiminta (apurahat, oma toiminta ja hallinnon kulut) 
on säätiön varallisuuden markkina-arvosta.

YJS:n toiminta ja varainkäyttö rahoitetaan kokonai-
suudessaan sijoitusten tuotolla. Sijoitustoimintaa hoi-
detaan YJS:n hallituksen hyväksymien sijoitussuunnitel-
man, varainhoidon ohjeiden ja vastuullisen sijoittami-
sen politiikan mukaisesti. Sijoituksille tavoitellaan tuot-
toa riskiä ottamalla. Riskin hajauttamiseksi sijoitukset 
hajautetaan. Sijoitukset tehdään lähtökohtaisesti pitkä-
aikaisina. Sijoitustoiminnan pitkän tähtäimen tavoite on 
inflaation jälkeen 3-4% reaalituotto.

YJS:n tavoitteena on, että tieteen tukeen varattu 
määräraha vähintään säilyttää reaaliarvonsa. Apurahoja 
pyritään jakamaan pitkällä tähtäimellä tasaisesti ja suh-
danteita tasaten salkun vuosituottojen ja markkina-ar-
vojen heilahteluista huolimatta. Hyvinä sijoitusvuosina 
rakennetaan puskuria huonojen vuosien varalle. 

YJS:n varainkäytössä noudatetaan kestävää varain-
käyttöpolitiikkaa, jonka mukaan varainkäytön ei tule 
johtaa varojen pysyvään vähenemiseen, mutta ei myös-
kään omaisuuden arvon itsetarkoitukselliseen kasvatta-

miseen. Tavoitteena on, että säätiön pääoma vähintään 
säilyy reaalisesti yli ajan, jotta apurahojen jakokyky säi-
lyy pitkälle tulevaisuudessakin. Tavoite saavutetaan, jos 
säätiön varainkäyttö pitkällä aikavälillä ei ylitä sijoitetun 
omaisuuden reaalisen tuoton määrää. 

TILIKAUDEN kirjanpidollinen tulos on 270 148,29 euroa 
(3 177 824,81 euroa). Toiminnan tulos ilman sijoitusten 
myyntivoittoja/-tappioita ja arvonalennuksia/-palau-
tuksia on 1 157 888,79 euroa (383 990,79 euroa).   

Säätiö omistaa kahden osakeyhtiön osakepääoman: 
Helsingin Talotoimisto Oy:n ja Jaaloinen Oy:n. Konserni-
tilinpäätöstä hallituksen päätöksellä ei ole katsottu tar-
peelliseksi laatia oikean ja riittävän kuvan saamiseksi, 
sillä yhtiöissä ei ole mitään toimintaa. 

VUONNA 2022 säätiölain mukaiseen suppeaan lähipii-
riin kuuluville hallituksen jäsenille, toiminnanjohtajalle 
ja tilintarkastajalle on maksettu säätiön hyväksi teh-
dystä työstä tavanomaisia palkkoja, palkkioita, työsuh-
de-etuja, eläkesitoumuksia, joululahjoja ja merkkipäi-
vämuistamisia yhteensä 154 495,54 euroa (168 419,04 
euroa). Toiminnassa noudatetaan säätiölain mukaista 
lähipiiriohjetta sekä hyvän hallintotavan mukaista YJS:n 
apurahojen käsittelyyn liittyvää tarkempaa esteellisyy-
sohjetta. 

YJS:LLÄ on toiminnan jatkuvuussuunnitelma, jossa on 
kartoitettu laajasti säätiön hallinto, toimintatavat, nii-
hin liittyvät riskit ja toimintaohjeet hallinnon jatkuvuu-
delle riskien toteutuessa. Covid-19-pandemian iskiessä 
vuonna 2020 säätiöllä oli valmiudet siirtyä jatkuvaan 
etätyöskentelyyn. Nyt säätiössä tehdään hybridityötä.   

YJS:n toiminta ja varojen käyttö on budjetoitu kestä-
välle tasolle, eli kestämään mahdollisen taloudellisen 
taantuman ja huonotkin sijoitusvuodet. Säätiön toiminta 
rahoitetaan sijoitustoiminnan tuotoilla. Sijoitustoimin-
nan riskejä hallitaan hallituksen hyväksymien sijoitus-
suunnitelman, varainhoidon ohjeiden ja vastuullisuus-
politiikan mukaisesti. 

YJS:n toiminnan arvioidaan jatkuvan vakaana vuonna 
2023. Vuoden 2023 budjetissa on varauduttu jakamaan 
apurahoja kesäkuussa ja joulukuussa kuten edellisinä-
kin vuosina. Tieteellisiä tilaisuuksia järjestetään useita 
ja samalla valmistellaan myös juhlavuoden 2024 tilai-
suuksia.

VARALLISUUDEN ARVO 
(MILJOONAA EUROA)
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TULOSLASKELMA

20/21

TASE
€ liite 1.1.- 31.12.2022 1.1.- 31.12.2021
VARSINAINEN TOIMINTA

Tieteen ja tutkimuksen tuki
Tuotot

Rojaltit kirjoista 1 103,39 1 178,92

Kulut

Myönnetyt apurahat ja palkinnot -1 781 378,00 -1 774 303,00
Seminaarit -71 870,36 -23 625,11
Muut apurahakulut -20 243,00 -12 564,66

-1 873 491,36 -1 810 492,77

Henkilöstökulut (4) -287 594,93 -296 852,33

Poistot -7 446,42 -8 569,51

Muut kulut -114 651,01 -108 355,66

Tuotto-/kulujäämä -2 282 080,33 -2 223 091,35

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot
Osinkotuotot 2 696 548,39 2 161 003,52
Korkotuotot 406 483,30 653 379,22
Vuokratuotot 132 563,88 476 792,51
Tuotot kapitalisaatiosijoituksista 243 369,75 0,00
Sijoitusten myyntivoitot 715 652,83 2 455 913,53
Arvonalennusten palautukset 139 817,59 281 606,82

4 334 435,74 6 028 695,60
Kulut

Huoneistojen kulut -15 032,06 -175 905,73
Muut sijoitustoiminnan kulut -23 964,15 -22 907,95
Sijoitusten myyntitappiot -615 913,28 -122 368,62
Arvonalennukset -1 127 297,63 -306 597,14

-1 782 207,12 -627 779,44

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 2 552 228,62 5 400 916,16

Tuotto-/kulujäämä 270 148,29 3 177 824,81

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ (6) 270 148,29 3 177 824,81

€ liite 31.12.2022 31.12.2021
VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat
Aineettomat hyödykkeet
     Muut aineettomat hyödykkeet 0,00 3 323,20

Aineelliset hyödykkeet
     Koneet ja kalusto 12 369,65 15 738,95
     Muut aineelliset hyödykkeet 1 261,41 1 261,41
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 13 631,06 17 000,36

Sijoitukset
     Osakkeet ja osuudet (7) 51 009 267,16 50 371 143,71
     Saamiset (7, 8) 3 974 011,86 3 460 667,82
Sijoitukset yhteensä 54 983 279,02 53 831 811,53

Pysyvät vastaavat yhteensä 54 996 910,08 53 852 135,09

Vaihtuvat vastaavat
Lyhytaikaiset saamiset
     Vuokrasaamiset 8 841,03 9 754,37
     Muut saamiset 9 676,97 9 519,40
     Siirtosaamiset 297 020,73 158 889,59
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 315 538,73 178 163,36

Rahat ja pankkisaamiset 2 742 731,59 3 551 639,45

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 3 058 270,32 3 729 802,81

VASTAAVAA YHTEENSÄ 58 055 180,40 57 581 937,90

VASTATTAVAA

Oma pääoma
     Peruspääoma 1 000 000,00 1 000 000,00
     Käyttörahasto 54 159 333,63 50 932 703,82
     Tilikauden ylijäämä/alijäämä 270 148,29 3 177 824,81

Oma pääoma yhteensä (9) 55 429 481,92 55 110 528,63

Vieras pääoma
Lyhytaikainen 
     Ostovelat 24 943,27 25 803,28
     Maksamattomat apurahat 2 516 711,70 2 356 609,78
     Muut velat 47 928,65 47 701,86
     Siirtovelat 36 114,86 41 294,35

Vieras pääoma yhteensä 2 625 698,48 2 471 409,27

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 58 055 180,40 57 581 937,90
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2022
TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

1. Tilinpäätöksen laatimisessa käytetty säännöstö
Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen (1753/2015) pienyrityksiä koskevien säännösten mukaisesti.

2. Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden arvostus ja poistoajat
Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on aktivoitu välittömään hankintamenoon. Aineettomat hyödykkeet (kotisivut) poistetaan tasapoistoin 
kolmessa vuodessa. Aineellisten hyödykkeiden (toimistokalusto ja moottoriajoneuvot) suunnitelmapoistoissa on käytetty 25%:n menojäännös-
poistoja. Pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

3. Sijoitusten arvostus
Sijoitusomaisuus on kirjattu taseeseen hankinta-arvoonsa tai tilinpäätöshetkellä käypään arvoon, mikäli se on ollut vähintään 20% hankinta-arvoa 
alempi. Aikaisempina vuosina alaskirjattuja osakkeiden arvoja on korjattu arvoa palauttaen tilinpäätöshetken käypään arvoon mutta korkeintaan 
hankintahintaan saakka. Arvostuksissa on huomioitu tilinpäätöksen laatimishetken tilanne per 31.1.2023.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

4. Henkilöstökulut 2022 2021
Palkat henkilöstölle 189 318,17 196 351,96
Palkat ja palkkiot hallituksen jäsenille 28 100,00 28 400,00
Palkat ja palkkiot asiantuntijoille 25 400,00 24 800,00
Eläkekulut 39 781,51 41 674,11
Muut henkilösivukulut 4 995,25 5 626,26
Yhteensä 287 594,93 296 852,33

5. Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 2022 2021
2,0 2,1

6. Tilikauden yli-/alijäämän erittely 2022 2021
Toiminnan ylijäämä 1 157 888,78 869 270,22
Myyntivoitot ja -tappiot 99 739,55 2 333 544,91
Arvonalentumiset ja niiden palautukset -987 480,04 -24 990,32
Yhteensä 270 148,29 3 177 824,81

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

7. Sijoitukset per 31.12.2022 Kirjanpitoarvo Markkina-arvo
Huoneisto-osakkeet 1 725 666,75 1 645 000,00
Pörssiosakkeet 12 275 314,64 30 187 097,67
Muut osakkeet ja osuudet 816,82 816,82
Kapitalisaatiosijoitukset 4 162 372,13 6 100 164,97
Sijoitusrahasto-osuudet 32 845 096,82 42 711 598,46
Pääomalainasaamiset 1 708 000,00 1 844 640,00
Voitonjakolainat 2 266 011,86 2 810 247,64
Yhteensä 54 983 279,02 85 299 565,56

8. Pääomalainasaamisten ehdot 2022 2021
Pääomalainasaamiset / kpl 2 2
Pääomalainasaamiset / arvo 1 708 000,00 1 708 000,00
Erääntymisvuosi 2030-2031 2030-2031

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

9. Oman pääoman muutokset (PMA 1.1.5.2) 2022 2021
Peruspääoma 1.1. 1 000 000,00 1 000 000,00
Pääoman lisäys / vähennys 0,00 0,00
Peruspääoma 31.12. 1 000 000,00 1 000 000,00

Käyttörahasto 1.1. 50 932 703,82 51 127 171,00
Edellisen vuoden ylijäämä/alijäämä 3 177 824,81 -356 833,18
Apurahamäärärahojen palautukset 48 805,00 162 366,00
Käyttörahasto 31.12. 54 159 333,63 50 932 703,82

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 270 148,29 3 177 824,81
Oma pääoma yhteensä 55 429 481,92 55 110 528,63

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET JA VASTUUT (PMA 3.7)

10. Sijoitussitoumukset 2022 2021
Sijoitussitoumukset / kpl 18 16
Kutsumatta tilinpäätöshetkellä 13 194 166,70 10 696 688,19
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Helsingissä 16.3.2023

Katja Hanski
KHT
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YRJÖ JAHNSSONIN SÄÄTIÖ SR:N HALLITUKSELLE

TILINPÄÄTÖKSEN TILINTARKASTUS

LAUSUNTO 
Olen tilintarkastanut Yrjö Jahnssonin säätiö sr:n (Y-tun-
nus 0118411-2) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2022. 
Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.. 

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös, joka osoittaa tili-
kauden ylijäämää 270.148,29 euroa antaa oikean ja riit-
tävän kuvan säätiön toiminnan tuloksesta ja taloudelli-
sesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätök-
sen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyt-
tää lakisääteiset vaatimukset.

LAUSUNNON PERUSTELUT 
Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatet-
tavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilin-
tarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan 
tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilin-
päätöksen tilintarkastuksessa. Olen riippumaton säätiöstä 
niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten 
mukaisesti, jotka koskevat suorittamaani tilintarkastusta 
ja olen täyttänyt muut näiden vaatimusten mukaiset eet-
tiset velvollisuuteni. Käsitykseni mukaan olen hankkinut 
lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

TILINPÄÄTÖSTÄ KOSKEVAT HALLITUKSEN VELVOL-
LISUUDET
Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että 
se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa 
olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus 
vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se 
katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, 
jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa 
olennaista virheellisyyttä. 

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioi-
maan säätiön kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa 
tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan 
jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toi-
minnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan 
toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos säätiö aio-
taan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta 
realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

TILINTARKASTAJAN VELVOLLISUUDET TILIN-
PÄÄTÖKSEN TILINTARKASTUKSESSA 
Tavoitteenani on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, 
onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytök-
sestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, 
sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lau-
suntoni. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, 
mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys 
aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti 
suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi 
aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katso-
taan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi 
kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätök-
siin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastuk-
seen kuuluu, että käytän ammatillista harkintaa ja säi-
lytän ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen 
ajan. Lisäksi: 

• Tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden ris-
kit, suunnittelemme ja suoritan näihin riskeihin vas-
taavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankin lausuntoni 
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltu-
vaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäy-
töksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitse-
matta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä joh-
tuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä 
väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentä-
mistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai vir-
heellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvon-
nan sivuuttamista.

• Muodostan käsityksen tilintarkastuksen kannalta rele-
vantista sisäisestä valvonnasta pystyäkseni suunnitte-
lemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintar-
kastustoimenpiteet mutta en siinä tarkoituksessa, että 
pystyisin antamaan lausunnon säätiön sisäisen valvon-
nan tehokkuudesta. 

• Arvioin sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaattei-
den asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpi-
dollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen koh-
tuullisuutta.

• Teen johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut 
asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletuk-
seen toiminnan jatkuvuudesta, ja teen hankkimani 
tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen 
siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhtei-

siin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa 
merkittävää aihetta epäillä säätiön kykyä jatkaa toi-
mintaansa. Jos johtopäätökseni on, että olennaista 
epävarmuutta esiintyy, minun täytyy kiinnittää tilin-
tarkastuskertomuksessani lukijan huomiota epävar-
muutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin 
tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittä-
viä, mukauttaa lausuntoni. Johtopäätökseni perustuu 
tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä 
hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapah-
tumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, 
ettei säätiö pysty jatkamaan toimintaansa.

• Arvioin tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitet-
tävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös 
sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, 
että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa tilin-
tarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta 
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan 
lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puut-
teellisuudet, jotka tunnistan tilintarkastuksen aikana. 

MUUT RAPORTOINTIVELVOITTEET

MUU INFORMAATIO 
Hallitus vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio 
käsittää toimintakertomukseen sisältyvän informaation. 
Tilinpäätöstä koskeva lausuntoni ei kata muuta infor-
maatiota.

Velvollisuutenani on lukea muu informaatio tilinpää-
töksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessäni 
arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa 

tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hank-
kimani tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin 
olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenani on 
lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laa-
timiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonani esitän, että toimintakertomuksen ja tilin-
päätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toiminta-
kertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen 
sovellettavien säännösten mukaisesti. 

Jos teen suorittamani työn perusteella johtopäätök-
sen, että toimintakertomukseen sisältyvässä informaa-
tiossa on olennainen virheellisyys, minun on raportoi-
tava tästä seikasta. Minulla ei ole tämän asian suhteen 
raportoitavaa. 

MUUT LAKIIN PERUSTUVAT LAUSUNNOT
Velvollisuutenani on antaa suorittamani tilintarkastuk-
sen perusteella lausunto säätiölain 4:2.2 §:n edellyttä-
mistä seikoista. 

Hallitus vastaa tilinpäätöksessä ja toimintakertomuk-
sessa annetuista tiedoista sekä siitä, että säätiön toi-
mielinten jäsenille suoritetut palkkiot ja korvaukset ovat 
tavanomaisia.

Lausuntonani esitän, että säätiön tilinpäätöksessä ja toi-
mintakertomuksessa on annettu säätiön toiminnasta 
tilikaudella tiedot, jotka ovat olennaisia säätiön tarkoi-
tusta ja toimintamuotoja koskevien sääntömääräysten 
noudattamisen arvioimiseksi. Palkkioita ja korvauksia, 
jotka säätiö on suorittanut sen toimielinten jäsenille, on 
pidettävä tavanomaisina.



YRJÖ JAHNSSONIN SÄÄTIÖN APURAHAT 2022

LÄÄKETIEDE

Lääketiede työskentelyapurahat
23.11.2022

Auvinen Anna-Maaria Lääketieteen lisensiaatti 6 000,00 €
Sokerinsieto ennen raskausdiabetesta ja tyypin 1 ja 2 diabeteksen 
kehittyminen raskausdiabeteksen jälkeen

Buchwald Jadwiga VTM (Tilastotiede)  12 500,00 €
Väitöskirjatutkimus nikotiinimetabolian genetiikasta ja yhteyksistä 
muihin tekijöihin

Chaurasiya Vaishali Doctorate 25 000,00 €
Distortions of adipose tissue vasculature and it’s effect on meta-
bolic diseases

Föhr Tiina Terveystieteiden tohtori 15 000,00 €
Työhyvinvoinnin yhteys biologiseen ikääntymiseen

Halmesvaara Otto Valtiotieteiden maisteri (VTM) 18 800,00 €
Tyypin 2 diabetekseen ja sydän- ja verisuonitauteihin liittyvän poly-
geneettisen riskitiedon vastaanottaminen: vaikutukset terveyskäyt-
täytymiseen ja psykososiaalisiin tekijöihin

Kaminen-Ahola Nina FT, dosentti 32 000,00 €
Raskaudenaikaisen alkoholialtistuksen vaikutukset kehitykseen: 
molekulaariset mekanismit ja biomarkkerit diagnosointiin

Kariola Laura LL, KTM, CEMS Master 12 500,00 €
Poikien viivästyneen murrosiän joudutushoito: fysiologiset ja psy-
kososiaaliset vaikutukset

Kivelä Jemina Elintarviketieteiden maisteri 12 500,00 €
Aineenvaihduntatekijät syntymästä keski-ikään – metabolomin 
yhteys painoon, raskausdiabetekseen ja tyypin 2 diabetekseen

Korpela Tuukka Lääketieteen lisensiaatti 4 200,00 € 
Tuki- ja liikuntaelinkivun ja uniongelmien yhteisesiintyvyys ja sen 
ennustekijät

Kortesluoma Susanna Filosofian tohtori  32 000,00 € 
Vauvaiän stressinsäätelyn ja suolistomikrobiston muuntunut toiminta 
ja kehitys lapsuuden käytös- ja tunne-elämän häiriöiden taustame-
kanismina äidin raskausajan mielialaoireille altistuneissa lapsissa

Laine Saara FM  12 500,00 €
Istumisajan vähentämisen vaikutukset kehonkoostumukseen, mak-
san rasvoittumiseen ja muihin sydän- ja aineenvaihduntasairauksien 
riskitekijöihin -satunnaistettu kontrolloitu EXSIT -tutkimus

Leigh Robert PhD  24 000,00 € 
Transcriptional remodeling as a therapeutic target in atrial fibrillation

Lingaiah Shilpa MD (as recognised by Valvira), PhD  32 000,00 € 
Long-term hepatic and extra-hepatic health consequences of ges-
tational diabetes mellitus

Maria Maleeha PhD  32 000,00 €
Gene-gene interaction analysis in CAD population of UK biobank

Marttila Saara FT  24 000,00 € 
Ovatko iän myötä kertyvät muutokset DNA:n metylaatiossa vanhe-
nemisen syy vai sen seuraus?

Mussalo Laura Proviisori  25 000,00 €
Tieliikenneperäisten ultrapienten hiukkasten vaikutukset Alzheime-
rin tautia sairastavien henkilöiden nenän hajuepiteelin soluihin ja 
niiden aiheuttamat metaboliset muutokset

Mörö Sara LL  12 500,00 € 
Tavoitteellisen opiskelun, urheilun ja somen yhteys tyttöjen terveyteen

Oikarinen Maarit Filosofian tohtori  32 000,00 €
Suoliston virusinfektioiden merkitystä tyypin 1 diabeteksessa ja 
keliakiassa

Protsenko Maria Lääketieteen lisensiaatti  4 200,00 € 
Psyykkisesti sairaiden vanhempien jälkeläisten sairastavuus ja kuol-
leisuus Pohjois-Suomen syntymäkohortissa 1966

Riskumäki Matilda Filosofian maisteri  12 500,00 €
Crosstalk between the living environment, skin microbiome and 
allergic sensitization

Rytkönen Kalle FT  16 000,00 €
Kohdun geenisäätelyn rooli preeklampsiassa 

Salo Sami Lääketieteen lisensiaatti  8 300,00 €
Lannerangan välilevyrappeuman ja työn fyysisen kuormittavuuden 
välinen yhteys sekä vaikutus morbiditeettiin ikääntyvillä naisilla

Saure Emma PsM, FM  12 000,00 € 
Laihuushäiriön neuropsykologiset erityispiirteet

Seppälä Vilja Psykologian maisteri  6 300,00 €
Maternal stress and endogenous steroid hormones: their associa-
tions and implications for child neurodevelopment

Smolander Sini Filosofian maisteri  12 500,00 €
Suomea toisena kielenään omaksuvien maahanmuuttajataustais-
ten lasten tyypillinen ja poikkeava kielenkehitys

Sormunen-Harju Heidi Lääketieteen lisensiaatti  12 000,00 € 
Yhteydet äidin ylipainon, raskauskomplikaatioiden, sekä äidin ja vas-
tasyntyneen metabolomin välillä

Suikki Tiina  Elintarviketieteiden maisteri 12 500,00 € 
Planetaarisen ruokavaliomallin yhteys painon muutoksiin sekä 
verestä mitattuihin aineenvaihduntatuotteisiin

Tammi Rilla Master of Science  12 500,00 € 
Whole grains in healthy and sustainable diets - exploring links 
between total whole grain intake, chronic disease risk factors, colo-
rectal cancer and blood metabolites

Tolva Johanna Lääketieteen lisensiaatti  6 000,00 € 
HLA-geenien ja niiden tuotteiden sitomien antigeenien vaikutus 
immunologisiin reaktioihin valtimonkovettumataudin taustalla

Lääketiede hankeapurahat
23.11.2022

Artama Miia Filosofian tohtori  5 900,00 €
Intensiivikurssi: Epidemiology and prevention of vaccine preven-
table diseases. Kansainvälinen epidemiologian ja terveystieteiden 
jatkokoulutusohjelma

Isolauri Erika LT, erikoislääkäri  20 000,00 €
Varhainen mikrobisto lihavuuden riskin välittäjä äidiltä lapselle. Tut-
kimus lapsuusiän kasvuhäiriöihin ja lihavuuteen johtavien kehitys-
kulkujen synnystä ja ennaltaehkäisyn keinoista.

Jylhävä Juulia FT, Dosentti  20 000,00 €
Unraveling the etiology of age-related frailty: role of rare functional 
genetic variants, epigenetics and metabolomics

Lehtonen Sarka FaT  12 000,00 €
Revealing the mechanism of alpha-synuclein spreading in Parkin-
son's disease - a role of microglia

Ray Carola FT (kansanterveystiede)  20 000,00 € 
DAGIS-intervention seurantatutkimus, jossa kerätään tietoa koulu-
laisten elintavoista, itsesäätelystä, palautumisesta ja oppimisesta 
kuusi vuotta päiväkoti- ja koti-intervention jälkeen

Rovio Suvi Filosofian tohtori  20 000,00 € 
Suolistomikrobiston rooli kognitiivisen terveyden muovaajana - 
MicroCOGNI-tutkimus

Stenholm Sari Terveystieteiden tohtori  3 800,00 € 
6th Nordic Seminar on Technical Measurements of Physical Activity 
& Sedentary Behaviour -seminaarin järjestämiseen

Suomen ateroskleroosiyhdistys ry 10 000,00 € 
Suomen ateroskleroosiyhdistys ry:n v. 2023 tieteellinen symposio

Lääketiede yhteensä 37  591 000,00 €

TALOUSTIEDE

Taloustiede työskentelyapurahat
2.6.2022

Herold Theo Taloustieteen maisteri  12 500,00 € 
1. vuoden jatko-opinnot

Holvio Anna VTM  12 500,00 €
1. vuoden jatko-opinnot

Hurmeranta Risto Kauppatieteiden maisteri  12 500,00 € 
1. vuoden jatko-opinnot

Jokiluoma Antti Valtiotieteiden kandidaatti  12 500,00 €
1. vuoden jatko-opinnot

Jurvanen Outi Bachelor of Science, VTM  12 500,00 €
1. vuoden jatko-opinnot

Kotila Jemina Kauppatieteiden maisteri  25 000,00 €
1. vuoden jatko-opinnot

Kuitunen Satu Valtiotieteiden maisteri  12 500,00 €
1. vuoden jatko-opinnot

Rantakaulio Helena KTM  12 500,00 €
1. vuoden jatko-opinnot

Sadeghi Amin Master of Finance  12 500,00 € 
1st year of postgraduate studies

Sahlström Ellen Valtiotieteen kandidaatti  12 500,00 €
1. vuoden jatko-opinnot

Sen Milka Tuuli Kauppatieteiden maisteri  25 000,00 € 
1. vuoden jatko-opinnot 

Tahvonen Ossi Valtiotieteiden maisteri  25 000,00 €
2. vuoden jatko-opinnot
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Villanen Juuso Kauppatieteiden maisteri  12 500,00 € 
1. vuoden jatko-opinnot 

Wilén Emmi Kauppatieteiden maisteri  25 000,00 €
2. vuoden jatko-opinnot

Zachariassen Julius Valtiotieteiden maisteri  25 000,00 €
1. vuoden jatko-opinnot

23.11.2022

Jussila Elina Kauppatieteiden maisteri  12 000,00 € 
Väitöskirjaan mm. sairauspäivärahan vaikutukset (tutkijavierailu Uni-
versity of California, Berkeley)
 
Kari Tuomas Taloustieteen maisteri  52 500,00 €
Suomalaisten puoluejärjestöjen ja niiden jäsenten rooli demokraat-
tisessa prosessissa ja taloudessa (tutkijavierailu, London School of 
Economics)

Montonen Jerry Kauppatieteen tohtori  21 452,00 € 
Kouluarvosanojen vaikutukset (tutkimusvierailu London School of 
Economics)

Nieminen Jeremias VTM  8 000,00 € 
Julkisen politiikan vaikuttavuus sekä poliittinen käyttäytyminen 
(tutkijavierailu King’s College London)
 
Nurmi Eero Taloustieteen tohtori  25 000,00 €
Patenttien ja patenttiportfolioiden arvo yrityksille

Palonen Petteri Valtiotieteiden Maisteri  25 000,00 € 
Asymmetric information, enforcement, and avoidance
 
Pekkarinen Teemu PhD  62 500,00 € 
Huutokauppateorian tutkimus (MIT-Fellowship)

Pudas Atte KTM  12 500,00 €
Miesten ja naisten urapolut ja lasten hankkimisen vaikutukset inno-
vaatiointensiivisissä ammateissa

Salo Jussipekka Kauppatieteiden maisteri  25 000,00 € 
Väitöskirjaan kotitalouksien ylivelkaantumisesta

Silvennoinen Erkka VTM  25 000,00 € 
Väitöskirjaan asuntomarkkinoista, mm. varainsiirtoveron vaikutuk-
set (tutkimusvierailu University of California, Berkeley)

Soria Ruiz-Ogarrio Jorge Jesús  36 850,00 €
Taloustieteen tohtori 
Kryptovaluuttojen ja lohkoketjuteknologian mikrotaloustieteelliset 
kannustinmekanismit (tutkimusvierailu Navarran yliopisto)

Tahvonen Ossi Valtiotieteiden maisteri  11 500,00 € 
Essays in debt, health and labour markets

Virtanen Joosua Kauppatieteiden maisteri  20 000,00 €
Tutkimusta yrittäjyydestä ja innovaatioista 
(väitöskirjavierailu UC, Berkeley)

Wikström Joakim MSc, Economics  25 000,00 € 
Team heterogeneity, commitment and novelty of research output: 
Evidence from Finland

Wilén Emmi Kauppatieteiden maisteri  25 000,00 € 
Persoonallisuuden ja mielenterveyden vaikutukset työmarkkina-
tulemiin

Yanar Ozan Kauppatieteiden maisteri  12 500,00 € 
Takuueläkkeen vaikutukset eläkeläisten terveyteen sekä työn tar-
jontaan ja eläköitymiseen

Taloustiede hankeapurahat
23.11.2022

Akbar Prottoy PhD  38 280,00 €
Route choice and citywide congestion: Evidence from roadworks in 
Helsinki
 
Baulia Susmita PhD  2 330,00 €
Economics of public procurement

Chalermsook Porjai PhD  6 572,00 € 
Globalization and labor market outcome

Costa-Ramón Ana Economics  18 225,00 € 
The long-term effects of reducing bullying: Evidence from Finland

Domnisoru Ciprian PhD  17 600,00 €
The role of firms in shaping the work, study, and graduation choices 
of student employees

Heimonen Kari KTT  6 000,00 €
XXXIX Taloustutkijoiden Kesäseminaarin järjestämiseen

Huttunen Kristiina Valtiotieteen tohtori  20 000,00 €
Konfliktit ja rikokset työpaikalla

Laamanen Jani-Petri KTT  13 800,00 €
Kotitalouksien tulot, menot ja taloudellinen käyttäytyminen

Lahdelma Ilona DPhil (Phd) Oxford  3 300,00 €
Karjalan evakoiden jälkeläisten ominaisuuksien ja preferenssien 
muodostumista koskevaan tutkimukseen

Pesola Hanna KTT  8 100,00 €
Research workshop “Nordic comparative micro-data laboratory for 
analyses of common shocks”

Prein Timm Marc Dr. rer. pol.  10 000,00 €
The role of expectations in fiscal policy under default risk

Ramboer Sander PhD in economics  21 200,00 €
Veroreformin vaikutukset

Saarimaa Tuukka KTT  10 400,00 €
Politiikan maantieteelliset ja sosiaaliset ulottuvuudet

Salo Jussipekka Kauppatieteiden maisteri  10 000,00 €
Kuluttajien odotukset, oppiminen ja taloudellinen käyttäytyminen

Sarvimäki Matti KTT  37 500,00 €
Suomen ja Viron välinen muuttoliike

Schaede Ursina Economics  14 000,00 €
Quota vs Quality? Long-term gains from an unusual gender quota

Soini Vesa-Heikki PhD in Economics  5 000,00 € 
Startup-yritysten alkuvaiheen palkkauspäätösten ja perustajan per-
soonallisuuspiirteiden välinen yhteys

Suomen Tilastoseura ry  8 000,00 €
Suomen Tilastoseuran 100-vuotisjuhlaseminaari

Taloustieteellinen yhdistys ry  7 000,00 €
Julkaisutoimintaan

Tukiainen Janne VTT  2 000,00 €
TSE Economics Research Seminar

Valtion taloudellinen tutkimuskeskus VATT  40 000,00 €
Opiskelijavalintamekanismin vaikutus sosiaaliseen liikkuvuuteen

Vähämaa Oskari VTT  20 000,00 €
Suomalaiset työmarkkinat, lomautukset, irtisanomiset ja tuottavuus

Warnes Pablo PhD  40 112,00 €
Gender inequality and the commuting child penalty in Finland

Taloustiede palkinnot
3.10.2022

Haaparanta Pertti  10 000,00 €
Yrjö Jahnssonin säätiön tiedepalkinto 

Reinikka Ritva  10 000,00 €
Yrjö Jahnssonin säätiön tiedepalkinto

Taloustiede yhteensä 56  1 029 221,00 €

TERVEYSTALOUSTIEDE

Terveystaloustiede työskentelyapurahat
23.11.2022

Lavaste Konsta Kauppatieteiden maisteri  16 000,00 €
Terveydenhuollon laatu ja yksityiset terveysvakuutukset

Lehtonen Aleksi ensihoitaja ylempi AMK  25 000,00 € 
Analysis of conveyed and non-conveyed low-acuity patients in EMS 
using patient records, spatial information and interviews

Markkula Lauri Tuomas VTM  25 000,00 € 
Kilpailu yksityisen suun terveydenhuollon markkinoilla (tutkija-
vaihto Yale University)
 
Olkkola Maarit VTM, Master in Economics and Finance  5 208,00 €
Lasten terveyspalveluiden vaikutus inhimillisen pääoman muodos-
tumiseen

Pitkänen Visa KTM  5 400,00 € 
Julkisten hankintojen vaikutukset

Rantsi Mervi Terveystieteiden maisteri  6 249,00 €
Muistisairauksien näyttöön perustuvan hoidon implementointi

Terveystaloustiede hankeapurahat
23.11.2022

Haapanen Mika Kauppatieteiden tohtori  10 000,00 €
Prescription opioid use and physician background characteristics: 
Register-based evidence from Finland

Laine Liisa KTT  20 000,00 €
Terveydenhuollon informaatioteknologian vaikutukset lääkekulu-
tukseen, lääkehoitoon sitoutumiseen ja osallistumiseen työmark-
kinoille

Peltola Jarmo FT  20 000,00 €
Vuoden 1916 Tampereen lavantautiepidemian pitkäaikaisvaikutuk-
set: yksilötason aineiston rakentaminen

Zhang Jiekai PhD  20 000,00 €
Sustaining affordable medications: on the optimal design of compe-
tition and regulation in Finnish pharmaceutical market

Terveystaloustiede yhteensä 10  152 857,00 €
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KOULUT

Espoonlahden koulu

Korhonen Venla  150,00 € 
Jatko-opintojen aloittamista varten

Vuoristo Ronja  150,00 € 
Jatko-opintojen aloittamista varten

Espoonlahden lukio

Elovirta Saana Ylioppilas  400,00 €
Jatko-opintojen aloittamista varten

Johansson Katri Ylioppilas  400,00 €
Jatko-opintojen aloittamista varten

Karinen Lotta Ylioppilas  400,00 € 
Jatko-opintojen aloittamista varten

Korniloff Veera Ylioppilas  400,00 €
Jatko-opintojen aloittamista varten

Kouti Mikke Ylioppilas  400,00 € 
Jatko-opintojen aloittamista varten

Lindgren Mette Ylioppilas  400,00 €
Jatko-opintojen aloittamista varten

Markkula Penni Ylioppilas  400,00 €
Jatko-opintojen aloittamista varten

Peltola Tuomas Ylioppilas  400,00 €
Jatko-opintojen aloittamista varten

Sorjonen Anna Ylioppilas  400,00 €
Jatko-opintojen aloittamista varten

Vanhatalo Marta Ylioppilas  400,00 € 
Jatko-opintojen aloittamista varten

Töölön yhteiskoulun aikuislukio

Eronen Annika Ylioppilas  400,00 € 
Jatko-opintojen aloittamista varten
 
Härkönen Aaron Ylioppilas  400,00 €
Jatko-opintojen aloittamista varten

Martikainen Janice Ylioppilas  400,00 € 
Jatko-opintojen aloittamista varten

Nikulina Daria Ylioppilas  400,00 €
Jatko-opintojen aloittamista varten

Pitkänen Noora Ylioppilas  400,00 € 
Jatko-opintojen aloittamista varten

Saarinen Jessica Ylioppilas  400,00 €
Jatko-opintojen aloittamista varten

Torkkel Petra Ylioppilas  400,00 €
Jatko-opintojen aloittamista varten

Toropainen Teppo Ylioppilas  400,00 €
Jatko-opintojen aloittamista varten

Tuomikoski Katariina Ylioppilas  400,00 € 
Jatko-opintojen aloittamista varten

Zaychenko Anna Ylioppilas  400,00 €
Jatko-opintojen aloittamista varten

Koulut yhteensä 22  8 300,00 €

Apurahat yhteensä 125  1 781 378,00 €
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